CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TÚY
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1329/TB-HĐXTVC Tiền Giang, ngày 04 tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả điểm phỏng vấn viên chức tại Cơ sở Cai nghiện ma túy

Căn cứ Kế hoạch số 1073/KH-CSCNMT ngày 10/9/2019 của Cơ sở Cai nghiện

ma túy về việc tuyển dụng viên chức năm 2019 đợt 2;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 01/11/2019 của Hội đồng xét tuyển viên chức

về việc công nhận điểm phỏng vấn xét tuyển viên chức vào làm việc tại Cơ sở Cai

nghiện ma túy.

Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo điểm phỏng vấn xét tuyển viên chức

trong kỳ phỏng vấn ngày 01/11/2019 theo từng vị trí như sau:

STT Họ và tên
Năm

sinh
Địa chỉ

Vị trí

việc làm

Điểm

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Tổng

cộng

1 Nguyễn Thị Ngân 1990
Ấp 3, Mỹ Thành Bắc, huyện

Cai Lậy, Tiền Giang
Kế toán 96,3  96,3

2 Nguyễn Trung Long 1987
Ấp An Thọ, An Thạnh Thủy,

huyện Chợ Gạo, Tiền Giang

Tư vấn,

tuyên

truyền,

giáo dục

học viên

tại Cơ sở

và công

tác cộng

đồng

58,3  58,3

3 Trần Hồ Trung Hiếu 1995

Ấp Bình Phú, Bình Phục

Nhứt, huyện Chợ Gạo, Tiền

Giang
95,7  95,7

4 Nguyễn Hoàng Tuấn 1994
Ấp 3, xã Long Trung, huyện

Cai Lậy, Tiền Giang
86,3  86,3

Trên đây là thông báo kết quả điểm phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2019

đợt 2 của Hội đồng xét tuyển viên chức Cơ sở Cai nghiện ma túy tỉnh Tiền Giang./.

Nơi nhận:
- Webside cơ sở,

- Bảng niêm yết của cơ sở;

- Lưu Hồ sơ VC;

- Lưu: VT.

  TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bé Ba

		2019-11-04T09:24:27+0700
	Việt Nam
	Cơ sở Cai nghiện ma túy<ttcbgdldxh.soldtbxh@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!